梅 州 市 体 育 局

关于对 2019 年度梅州市市级体育协会评估
等次进行公示的通知

根据《关于开展 2019 年度梅州市市级体育协会评估资

助工作的通知》（梅市体群〔2019〕98 号）精神，市体育局

成立评估组于 2020 年 9 月 16 日召开评估会，对符合条件的

15 个协会进行评估，现将星级评估等次情况予以公示。公示

时间从 2020 年 10 月 13 日至 22 日止，若对评估结果有异议，

请书面形式向市体育局反映，反映情况必须真实并签署真实

姓名及联系电话，联系电话/传真：2280723。

附件：2019 年度梅州市市级体育协会星级评估等次表

梅州市体育局

2020 年 10 月 13 日

附件

2019 年度梅州市市级体育协会
星级评估等次表

序号 组织名称 评估分值 等次 备注

1 梅州市社会体育指导员协会 90.9 5星

2 梅州市足球协会 86.5 5 星

3 梅州市老年人体育协会 85.4 5 星

4 梅州市太极拳协会 82.8 4 星

5 梅州市跆拳道协会 80.1 4 星

6 梅州市篮球协会 71.8 4 星

7 梅州市冬泳协会 66 4 星

8 梅州市棋类协会 63.1 4 星

9 梅州市长跑协会 59.2 3 星

10 梅州市强兴足球协会 58.3 3 星

11 梅州市太极拳健身协会 58.1 3 星

12 梅州市乒乓球协会 55.7 3 星

13 梅州市武术协会 55.2 3 星

14 梅州市信鸽协会 53.5 3 星

15 梅州市户外运动协会 49.6 3 星

		2020-11-19T10:09:36+0800
	中国标准时间